МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

05.08.2014 3450/2№от

О студенческом составе ЗФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 15.03.04 Автоматизация технологических
процессов и производств (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баранов Дмитрий Васильевич по конкурсу 242

2 Богатырев Евгений Васильевич по конкурсу 219

3 Воропай Иван Михайлович по конкурсу 151

4 Дедюхин Дмитрий Борисович по конкурсу 161

5 Зуенок Константин Игоревич по конкурсу 155

6 Ковшарь Иван Иванович по конкурсу 224

7 Малышев Евгений Юрьевич по конкурсу 235

8 Михонцев Евгений Алексеевич по конкурсу 187

9 Нескоромных Татьяна Владимировна по конкурсу 149

10 Новиков Михаил Евгеньевич по конкурсу 178

11 Петров Олег Олегович по конкурсу 258

12 Петрухин Константин Александрович по конкурсу 220

13 Сухов Константин Александрович по конкурсу 195

14 Трубников Артем Андреевич по конкурсу 269

15 Чанов Иван Геннадьевич по конкурсу 189

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.03 Прикладная информатика (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вайхель Денис Витальевич по конкурсу 224

2 Карабецкий Ярослав Геннадьевич по конкурсу 211

3 Лукьянов Никита Сергеевич по конкурсу 272

4 Михайлов Иван Владимирович по конкурсу 208

5 Ми-чен-чан Виктор Леонидович по конкурсу 235

6 Носырев Роман Сергеевич по конкурсу 277

7 Овчинникова Марина Михайловна по конкурсу 212

8 Покровский Михаил Александрович по конкурсу 266

9 Тарасова Виктория Сергеевна по конкурсу 238

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307418    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.01 Радиотехника (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Измайлов Алексей Андреевич по конкурсу 149

2 Кусов Александр Александрович по конкурсу 190

3 Пушкарь Кирилл Дмитриевич по конкурсу 246

4 Юзвик Денис Андреевич по конкурсу 142

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аноденко Андрей Евгеньевич по конкурсу 158

2 Вель Юрий Игоревич по конкурсу 254

3 Говорун Александр Геннадьевич по конкурсу 211

4 Ельникова Наталья Дмитриевна по конкурсу 165

5 Жуганов Максим Евгеньевич по конкурсу 179

6 Калиев Дарын Алибекулы по конкурсу 192

7 Клюкин Алексей Алексеевич по конкурсу 199

8 Лейман Яков Викторович по конкурсу 154

9 Матюков Денис Валерьевич по конкурсу 203

10 Митрофанов Александр Борисович по конкурсу 138

11 Нехорошков Алексей Сергеевич по конкурсу 151

12 Перницкий Роман Леонидович по конкурсу 152

13 Семенов Игорь Юрьевич по конкурсу 157

14 Сиволобов Александр Александрович по конкурсу 208

15 Чесноков Никита Олегович по конкурсу 142

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Диомидов Антон Васильевич по конкурсу 232

2 Морозюк Анна Владимировна по конкурсу 237

3 Фоменко Александр Николаевич по конкурсу 211

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307418    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 09.03.01 Информатика и вычислительная
техника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бурдинский Виктор Евгеньевич по конкурсу 162

2 Важенин Андрей Сергеевич по конкурсу 236

3 Вариасов Сергей Сергеевич по конкурсу 244

4 Васильев Владимир Валерьевич по конкурсу 196

5 Вахрушев Марк Александрович по конкурсу 189

6 Волосевич Ирина Игоревна по конкурсу 215

7 Гребенев Павел Сергеевич по конкурсу 153

8 Зарочинцев Максим Игоревич по конкурсу 159

9 Каволина Ярослава Олеговна по конкурсу 188

10 Клочков Евгений Сергеевич по конкурсу 149

11 Коротков Михаил Андреевич по конкурсу 158

12 Лямкин Кирилл Владимирович по конкурсу 187

13 Николаев Антон Александрович по конкурсу 153

14 Цыбин Владимир Владимирович по конкурсу 173

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 15.03.05 Конструкторско-технологическое
 обеспечение  машиностроительных производств (высшее образование - бакалавриат)
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кондрашкин Вадим Александрович по конкурсу 126

2 Крячков Дмитрий Викторович по конкурсу 138

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Акимова Серафима Васильевна по конкурсу 155

2 Богданова Анастасия Викторовна по конкурсу 173

3 Булохов Денис Владимирович по конкурсу 148

4 Воробьева Арина Игоревна по конкурсу 143

5 Затримайлов Добрыня Борисович по конкурсу 176

6 Калиман Елизавета Витальевна по конкурсу 157

7 Кривошеина Мария Витальевна по конкурсу 141

8 Кустова Елена Александровна по конкурсу 198

9 Посаженников Александр Дмитриевич по конкурсу 125

10 Прибылова Светлана Владимировна по конкурсу 149

11 Сидельников Александр Евгеньевич по конкурсу 140

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307418    4

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 42.03.01 Реклама и связи с
общественностью (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кузьминых Алина Валерьевна по конкурсу 203

2 Курочкина Марина Станиславовна по конкурсу 153

3 Никонов Михаил Юрьевич по конкурсу 245

4 Савин Александр Игоревич по конкурсу 167

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 19.03.04 Технология продукции и
организация общественного питания (высшее образование - бакалавриат) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Булова Анна Николаевна по конкурсу 283

2 Ростовский Алексей Сергеевич по конкурсу 162

3 Сатвалдиев Соибжон Садикжонович по конкурсу 171

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная безопасность
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Деликатный Вадим Александрович по конкурсу 169

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307418    5

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 43.03.02 Туризм (высшее образование -
бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лесникова Полина Сергеевна по конкурсу 210

2 Русская Татьяна Сергеевна по конкурсу 221

3 Шмаков Роман Владимирович по конкурсу 149

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.03.01 Экономика (высшее образование
- бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Амирханян Лилит Артемовна по конкурсу 146

2 Визерский Александр Александрович по конкурсу 170

3 Винникова Наталья Михайловна по конкурсу 180

4 Григорян Лусине Арменовна по конкурсу 150

5 Ефтени Диана Евгеньевна по конкурсу 176

6 Калугин Василий Васильевич по конкурсу 154

7 Козлов Евгений Сергеевич по конкурсу 270

8 Корольков Федор Алексеевич по конкурсу 126

9 Кремлева Полина Алексеевна по конкурсу 144

10 Куницкая Надежда Алексеевна по конкурсу 158

11 Макарова Анна Викторовна по конкурсу 170

12 Мамедова Дурсун Фаиговна по конкурсу 156

13 Мечковская Дарья Андреевна по конкурсу 160

14 Ожерельева Анастасия Ивановна по конкурсу 177

15 Словенко Екатерина Сергеевна по конкурсу 151

16 Филиппова Екатерина Игоревна по конкурсу 185

17 Харитоненко Алена Юрьевна по конкурсу 191

18 Чередниченко Надежда Ивановна по конкурсу 144

19 Шалаева Ольга Игоревна по конкурсу 132

20 Шельмина Екатерина Евгеньевна по конкурсу 130

21 Шумихина Алена Александровна по конкурсу 161

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Арыкпаева Дамира Муратовна по конкурсу 287

2 Баженова Юлия Валериевна по конкурсу 166

3 Бурчакова Светлана Владимировна по конкурсу 252

4 Довбыш Константин Глебович по конкурсу 182

5 Кандина Екатерина Вячеславовна по конкурсу 165

6 Комаровская Анастасия Александровна по конкурсу 145

7 Левченко Анатолий Александрович по конкурсу 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307418    6

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2014 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения, на контрактную основу обучения по
направлению 37.03.01 Психология (высшее образование - бакалавриат) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Манзыркова Ксения Степановна по конкурсу 167

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

16. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2014 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения, на контрактную основу обучения по
специальности 24.05.07 Самолето- и вертолетостроение (высшее образование -
специалитет) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бут Виктор Андреевич по конкурсу 265

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

17. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по специальности 24.05.07 Самолето- и вертолетостроение
(высшее образование - специалитет) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Артюхов Алексей Александрович по конкурсу 165

2 Зильберберг Леонид Игоревич по конкурсу 224

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

18. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Борисенкова Наталья Александровна по конкурсу 243

2 Ванькина Елизавета Алексеевна по конкурсу 170

3 Голощапова Татьяна Константиновна по конкурсу 154

4 Заико Дарья Александровна по конкурсу 134

5 Тайлаков Виталий Владимирович по конкурсу 148

6 Терёшин Евгений Игоревич по конкурсу 123

7 Шамрин Евгений Валерьевич по конкурсу 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой

Cл. номер: 307418    7